PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 6

Edital de Convocação CESP/GAC 02/2024

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -

Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos

requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os

CONVOCA a comparecer, até o dia 16 de FEVEREIRO de 2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara

– SP, mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de

concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos

Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via

assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 16 de janeiro de 2024

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 1278  ADRIANO HENRIQUE FREITAS DA SILVA  53111278  SÃO BENTO  4B.R.4.6MA.3  DEFERIDO

 1294  ALDA MARIA VOLTOLINO  39001294  SÃO BENTO  2C.R.3.8.1  DEFERIDO

 1288  ALEXANDRO SAMUEL VOLTOLINO  20401288  SÃO BENTO  4A.R.4.13.2  DEFERIDO

 7955  ANA MARIA ALEXANDRE GUERFE  44217955  SÃO BENTO  2F.R.4.11.17  DEFERIDO

 2228  ANA PAULA SANTOS NAIDHIG DE SOUZA  08222228  SÃO BENTO  1B.R.2.5.22  DEFERIDO

 1296  ANGELA MARIA BARON MAZZEU  41181296  SÃO BENTO  3A.R.3.6.3  DEFERIDO

 1401  ANILZA APARECIDA ROSALINO  17571401  SÃO BENTO  4D.R.4.8.2  DEFERIDO

 6990  ANTONIO CARLOS BIOLCATTI  55046990  SÃO BENTO  3C.R.4.12.5  DEFERIDO

 4553  ANTONIO DE JESUS MORGADO  37094553  SÃO BENTO  2C.R.3.7.10  DEFERIDO

 8443  ANTONIO LUÍS ROÇAFA  21548443  SÃO BENTO  3F.R.6.3.22  DEFERIDO

 1244  APARECIDA BENEDETTI  28011244  SÃO BENTO  4A.R.4.15.12  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 6

 1213  APARECIDA LARROCA FELICIO  17081213  SÃO BENTO  3D.R.3.4.9  DEFERIDO

 8348  CARLOS ROBERTO BRUNETTI  47338348  SÃO BENTO  2E.R.3.1.10  DEFERIDO

 1378  CECÍLIA MARTINIANO PALASSON  49231378  SÃO BENTO  3B.R.3.6.16  DEFERIDO

 1279  CELENE MARQUES BUSSADORI  49401279  SÃO BENTO  2B.R.2.1.18  DEFERIDO

 9293  CELSO SAVIO  29239293  SÃO BENTO  4A.R.4.11.9  DEFERIDO

 8718  CLAUDIA LUCIA BARBIERI BORALLI  34138718  SÃO BENTO  2A.AV.2.1.17  DEFERIDO

 1337  CRISTIANE ELAINE COCO SILVA  04241337  SÃO BENTO  4D.R.5.10.5  DEFERIDO

 10213  CRISTINA ACQUARONE GOMES  435510213  SÃO BENTO  2B.AV.1.3.12  DEFERIDO

 1245  CRISTINA DUARTE LEITE PRIGENZI  37341245  SÃO BENTO  1B.R.2.1.8  DEFERIDO

 1403  DALVA REGINA BOSSI MINALE  34111403  SÃO BENTO  3D.R.3.12.9  DEFERIDO

 1385  DENIS WILIANS CERETTI  26131385  SÃO BENTO  2A.R.3.4.15  DEFERIDO

 1408  DIVINO SILVA  36351408  SÃO BENTO  4B.R.4.20.6  DEFERIDO

 1332  DOMINGOS CARNESECCA NETO  25371332  SÃO BENTO  1A.AV.1.3.2  DEFERIDO

 1241  ELIZABETH BERWERTH STUCCHI  13301241  SÃO BENTO  4A.R.4.1.6  DEFERIDO

 1623  ELIZABETH CHIBANA FERREIRA  12231623  SÃO BENTO  3E.AV.4.7.8  DEFERIDO

 1632  ELOISA GUIMARAES NORONHA  18401632  SÃO BENTO  3AS.AV.2.1.4  DEFERIDO

 1329  ENEIDA JARDIM  09291329  SÃO BENTO  2E.R.2.12.6  DEFERIDO

 5413  ERICA CAMPESAN MARTINIANO DE OLIVEIRA  07105413  SÃO BENTO  2F.R.4.15.20  DEFERIDO

 1259  FABIO AURELIO GUZZI  13251259  SÃO BENTO  3C.R.4.18.24  DEFERIDO

 1760  FERNANDA FABIOLA DA SILVA MENDES  45101760  SÃO BENTO  4A.R.4.12.30  DEFERIDO

 1404  FLAVIO LUIZ DE CARVALHO  22461404  SÃO BENTO  1B.R.1.3.6  DEFERIDO

 6777  FRANCISCO DE ASSIS LOMBARDI  41216777  SÃO BENTO  3F.R.6.6.9  DEFERIDO

 5730  FRANCISCO SILVEIRA SILVA  30395730  SÃO BENTO  4B.R.4.10.23  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 6

 3220  GERALDO MOREIRA JUNIOR  43033220  SÃO BENTO  1D.R.1.3.11  DEFERIDO

 1220  GERALDO PARELLI FILHO  28481220  SÃO BENTO  3F.R.6.6.18  DEFERIDO

 1640  GERMANO BLAQUEZ JUNIOR  32571640  SÃO BENTO  3E.AV.4.4.16  DEFERIDO

 1237  GILSON SANDRINI  09171237  SÃO BENTO  5A.R.5.4.19  DEFERIDO

 1762  GUIDA TAVARES VILLANI  44051762  SÃO BENTO  2F.R.4.7.7  DEFERIDO

 1235  GUSTAV LUTZ FILHO  42511235  SÃO BENTO  1D.R.1.5.1  DEFERIDO

 5421  GUSTAVO CAMPESAN MARTINIANO DE OLIVEIRA  23005421  SÃO BENTO  5A.R.5.5.5  DEFERIDO

 5482  HELIO OSVALDO DE OLIVEIRA  00445482  SÃO BENTO  4A.R.4.4.1  DEFERIDO

 4371  HELOISA HELENA BARRETO DE TOLEDO  57314371  SÃO BENTO  3A.R.3.10.1  DEFERIDO

 4120  IDALINA FRANCISCO  00264120  SÃO BENTO  4B.R.4.5.5  DEFERIDO

 1399  IRINEU LUIZ SIMÕES  35391399  SÃO BENTO  1A.AV.1.2.2  DEFERIDO

 1272  ISABEL CRISTINA CORRÊA  29251272  SÃO BENTO  2F.R.4.4.21  DEFERIDO

 1269  IVAN MELLO  32341269  SÃO BENTO  2A.AV.2.3.14  DEFERIDO

 5214  IVANETE FERREIRA DA SILVA  56105214  SÃO BENTO  2D.R.2.11.19  DEFERIDO

 9552  IVONE ANTONIO DOS SANTOS DEIS  53079552  SÃO BENTO  5A.R.5.12.11  DEFERIDO

 2384  JESUINO BRITO PENTEADO  34112384  SÃO BENTO  4A.R.4.13.28  DEFERIDO

 1336  JOAO BAPTISTA MARCOMINI  07321336  SÃO BENTO  3D.R.3.5.5  DEFERIDO

 8872  JOÃO LUÍS MOLINA GIL  11018872  SÃO BENTO  3F.R.6.2.25  DEFERIDO

 12027  JOSE CARLOS BONANI  365012027  SÃO BENTO  3AS.R.3.10.3  DEFERIDO

 1280  JOSE CARLOS NOVAES DA SILVA  33051280  SÃO BENTO  1A.R.1.2.21  DEFERIDO

 1377  JOSE ROBERTO AMBROSIO  55191377  SÃO BENTO  1D.R.1.3.8  DEFERIDO

 1328  JOSE ROBERTO BOMBARDI JUNIOR  04341328  SÃO BENTO  4D.R.4.9.12  DEFERIDO

 1214  JOSIM KANESHIRO  13511214  SÃO BENTO  2F.R.4.1.26  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 4 de 6

 1287  KÁTIA MARIA FERNANDES  24391287  SÃO BENTO  4A.R.4.6.40  DEFERIDO

 1415  KATIA TEREZINHA DE ALMEIDA  54471415  SÃO BENTO  5A.R.5.4.35  DEFERIDO

 1427  LAUDEMIRO DE CASTRO  07441427  SÃO BENTO  5A.R.5.3.29  DEFERIDO

 1226  LÉA ASTORINO BLUNDI FILARDI  45291226  SÃO BENTO  4B.R.4.20.20  DEFERIDO

 1369  LIVIA GOES MARTINS  45231369  SÃO BENTO  1D.R.1.7.11  DEFERIDO

 1229  LUCIANE GONÇALVES REGOLIN  53241229  SÃO BENTO  4D.R.4.14.17  DEFERIDO

 1321  LUIZ ANTONIO CURVELLO  11121321  SÃO BENTO  5A.R.5.7.28  DEFERIDO

 1349  LUIZ CARLOS FELICIO  39271349  SÃO BENTO  2D.R.2.7.3  DEFERIDO

 1310  LUIZ HENRIQUE PIOVANI  25411310  SÃO BENTO  5A.R.5.11.37  DEFERIDO

 1252  MARA APARECIDA LEVY BECASSI  45581252  SÃO BENTO  1B.R.1.6SA.13  DEFERIDO

 1360  MARCELO HENRIQUE VIEIRA  04411360  SÃO BENTO  4A.R.4.14.40  DEFERIDO

 1219  MARCIO CARUSO  41241219  SÃO BENTO  3D.R.3.1.3  DEFERIDO

 10432  MARCIO KAWAKAME  060310432  SÃO BENTO  2B.R.3.13.21  DEFERIDO

 1371  MARIA ANTONIETA PEREIRA MONTEIRO TORQUATO  32211371  SÃO BENTO  1B.R.1.2.28  DEFERIDO

 1234  MARIA CELIA ESPOZATTI MESSORA RODRIGUES  04081234  SÃO BENTO  4B.R.4.10.1  DEFERIDO

 7412  MARIA DAS GRAÇAS ALVES ASSUMPÇÃO  29427412  SÃO BENTO  1C.R.2.16.10  DEFERIDO

 1655  MARIA DO CARMO RAVANELLI ROSSI  36441655  SÃO BENTO  5A.R.6.1.17  DEFERIDO

 1392  MARIA DO CARMO RODRIGUES DE LIMA BOSCHIERO  06061392  SÃO BENTO  3F.AV.4.1.10  DEFERIDO

 3191  MARIA DO CARMO SEGI LOMBARDI  21253191  SÃO BENTO  2C.R.3.12.9  DEFERIDO

 1236  MARIA DO ROSARIO COURA  24141236  SÃO BENTO  4C.AV.0.6.5  DEFERIDO

 1669  MARIA IOLANDA MONTEIRO  34121669  SÃO BENTO  1B.AV.1.1.9  DEFERIDO

 1375  MARIA JÚLIA FORMENTON BRAZ  41021375  SÃO BENTO  4B.R.4.22M.7  DEFERIDO

 1347  MARIA LOPES DUARTE  25251347  SÃO BENTO  4C.AV.0.12.4  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 5 de 6

 1356  MARIA LUIZA LUCIANO NASSUTE  11331356  SÃO BENTO  3F.R.5.12.13  DEFERIDO

 1434  MARIA ROSALINA SALVADOR DE ALMEIDA  18511434  SÃO BENTO  1E.R.1.1.3  DEFERIDO

 1654  MARIA TERESA FRANÇOSO  21001654  SÃO BENTO  2F.R.4.7.11  DEFERIDO

 1263  MARIA ZILDA GAVASSA ORNELA  06001263  SÃO BENTO  4A.R.4.18.45  DEFERIDO

 9019  MASSAE WATANABE  03429019  SÃO BENTO  3F.AV.3.1.4  DEFERIDO

 1402  MONCLAIR MARCONATO  18441402  SÃO BENTO  2F.R.4.12.17  DEFERIDO

 1663  MURILO RAMON STUCCHI  48201663  SÃO BENTO  1B.R.2.6.40  DEFERIDO

 11983  NELCIDE FAUSTINO CORREA  370111983  SÃO BENTO  3F.R.5.7.22  DEFERIDO

 1311  ORLANDA MOLINA GIL AFFONSO  36551311  SÃO BENTO  4A.R.4.11.30  DEFERIDO

 4601  OSMAR RODGHER  47444601  SÃO BENTO  2D.R.2.6.25  DEFERIDO

 1300  OSVALDO FLAUSINO DE OLIVEIRA JUNIOR  03061300  SÃO BENTO  4A.R.4.15.18  DEFERIDO

 6054  OSVALDO VICOLA  38256054  SÃO BENTO  1D.R.1.9.20  DEFERIDO

 5212  PATRICIA BRUNETTI PUENTES MARQUEZ  38085212  SÃO BENTO  3B.R.3.3.3  DEFERIDO

 1233  PAULO ROBERTO DEROBIO  33181233  SÃO BENTO  3D.R.3.6.23  DEFERIDO

 1395  PRISCILA VANNUCHI  12531395  SÃO BENTO  1E.AV.4.1.4  DEFERIDO

 5109  RENATA CRISTINA PASSOS DE OLIVEIRA  16175109  SÃO BENTO  1A.R.1.3.32  DEFERIDO

 8684  RENATA SEGALA DE OLIVEIRA  29038684  SÃO BENTO  2B.R.3.9.3  DEFERIDO

 1428  ROMILDA DOS SANTOS FURLAN  11191428  SÃO BENTO  1C.R.2.23.14  DEFERIDO

 1256  ROSA MARIA DE AZEVEDO ARAUJO  49071256  SÃO BENTO  1D.R.1.2.10  DEFERIDO

 4482  ROSA MARIA DE CASTRO  52174482  SÃO BENTO  3D.R.3.8.25  DEFERIDO

 1671  ROSANA PERPÉTUA TÓRTORA  16051671  SÃO BENTO  2B.R.3.21.11  DEFERIDO

 1231  RUBENS WAKIM  41091231  SÃO BENTO  2E.AV.3.1.5  DEFERIDO

 1239  RUDINEI MINGHIM  15591239  SÃO BENTO  1E.R.1.1.17  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 6 de 6

 1384  SEBASTIANA APARECIDA MERENCIANO  02551384  SÃO BENTO  5A.R.5.12.10  DEFERIDO

 1326  SHIRLEI TSUTAE TABA OLIVEIRA  57291326  SÃO BENTO  VEL.R.2.1.2  DEFERIDO

 7682  SILVIA CARDIAL ZANONCELLI  09377682  SÃO BENTO  4D.R.5.5.7  DEFERIDO

 1291  SONIA MARIA MATHIAS  35331291  SÃO BENTO  2D.R.2.11.2  DEFERIDO

 1218  SONIA REGINA BARBIERI MANTOANELLI  28221218  SÃO BENTO  3A.AV.1.2.5  DEFERIDO

 1303  TEODORA DE PAIVA PINHEIRO  02381303  SÃO BENTO  3F.R.6.5.16  DEFERIDO

 1246  TEREZA CRISTINA DE AZEVEDO ARAUJO VELLOSA  31201246  SÃO BENTO  5B.R.6.2.1  DEFERIDO

 3126  VALDEMIR SILVA  30203126  SÃO BENTO  4A.R.4.15.25  DEFERIDO

 7713  VALDIR CERQUEIRA LEITE  17597713  SÃO BENTO  4B.R.4.17.12  DEFERIDO

 1417  VERA HELENA BELLON  47351417  SÃO BENTO  2F.R.4.10.7  DEFERIDO

 1222  VLADIMIR DIONISIO BELLENZANI JUNIOR  29561222  SÃO BENTO  3F.R.6.1.4  DEFERIDO

 1569  WILMO CIONI  02131569  SÃO BENTO  4C.AV.0.1.2  DEFERIDO

 1622  WILTON CARLOS DA SILVA  03541622  SÃO BENTO  3C.R.4.20.4  DEFERIDO

 1652  ZILDA TEREZINHA GRANZOTTO ANTONIO  08051652  SÃO BENTO  3C.R.4.2.19  DEFERIDO